
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÉ PODPORY
č.j. KRPB-76315-17/ČJ-2017-0600VZ

Smluvní strany:

Objednatel:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:
email:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
mjr. Ing. Romanem Mrózkem, pověřeným vedením Odboru
informačních a komunikačních technologií

ČNB, pobočka Brno

Ing. Jiří Procházka, tel.:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

Poskytovatel:
obchodní firma:
sídlo:
zastoupená

Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno
Michalem Vyjídákem, na základě plné moci viz Příloha č. 3

bankovní spojeni: Citibank Europe
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 21999
kontaktní osoba: Ing. Petr vojkůvka, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

smlouvu o poskytování servisní a materiálové podpory:



Strana č. 2 smlouvy o poskytováni servisní a materiálové podpory
č.j.KRpB-76315-17/čj-2017-0600vz

ČIJ.
Předmět smlouv'y

1. Poskytovatel se zavazuje, že provede pro objednatele kompletní servisní
a materiálové zajištění celkem 107 ks tiskových zařízeni Konica Minolta (dále
jen ,,služba"), které jsou ve vlastnictví objednatele, a to v počtu:

97 ks černobílých tiskových zařízení Konica Minolta Bizhub 283
6 ks černobílých tiskových zařízení Koníča Minolta Bizhub 20
4 ks barevných tiskových zařízení Konica Minolta Bizhub C230

Seznam tiskových zařízení Konica Minolta a jejich stávajIcí umIstění je uvedeno
v Příloze č. 2 - Seznam zařIzenI této smlouvy.

2. Kompletní servisní služba obsahuje:

· práci servisního technika při lokalizaci a odstranění poruchy zařízení,
· pravidelnou údržbu, seřízeni a aktualizace firmware zařízení,
· dodávky a výměny originá|ních náhradních dílů,
· dodávky originá|njho spotřebního materiálu - tonery, fotoválce, odpadní nádoby,
fixační a přenosové jednotky, apod. (mimo papíru),
· zajištění integrace SW Pagescope s tiskovými zařIzeními.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli servisní služby a dodávky
spotřebního materiálu a objednatel se zavazuje je převzít a zaplatit za ně sjednanou
cenu.

ČI. ll
Cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky
poskytovatele ze dne 5. 6. 2017 viz Příloha č. 1 této smlouvy.
Uvedené ceny za službu jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné zahrnující veškeré další náklady související s poskytováním služby
v této smlouvě výslovně neuvedených a její změna je možná pouze v případě změny
zákonných sazeb DPH.

2. Celková cena za poskytnutí služby nepřesáhne za smluvené období:
bez DPH 1 673 945,60 KČ
vC. DPH 2 025 474,10 Kč
slovy: dvami|ionydvacetpěttisÍcčtyřistasedmdesátčtyřikorunčeskýchdesetha|éřů.
DPH činí 21 %.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.



Strana č. 3 smlouvy o poskytováni servisní a materiálové podpory
č.j.KRpB-76315-17/čj-2017-0600vz

ČI. III.
Místo, doba a způsob plnění

1. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32
Brno včetně lokalit - Blansko, Znojmo, Hodonín, Břeclav a Vyškov (umIstění
tiskových zařIzenI viz Příloha č. 2).
Kontaktní osoba: Ing. Pavel skoupý tel.: .

2. Doba plnění: 18 měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Způsob plněni:
Objednatel je povinen nahlásit e-mailem poskytovateli požadavek nebo vadu
bezodkladně po jejich zjištění.
O každém provedeném zásahu bude vyplněn servisní list zakázky, kde bude
uvedeno: datum provedení opravy, popis provedené opravy a použitý materiál.
Originál bude potvrzen odpovědným zástupcem objednatele, přičemž jedna kopie
bude ponechána objednateli, druhá kopie poskytovateli a třetí kopie bude součástí
příslušného měsÍčního daňového dokladu.
Dodání materiálu v rámci servisního zásahu bude potvrzeno na základě předávacího
protokolu, ve kterém bude uvedeno množství a typ dodaného materiálu. Originál
předávacího protokolu bude potvrzen odpovědným zástupcem objednatele, přičemž
jedna kopie bude ponechána objednateli, druhá kopie poskytovateli.

ČI. IV.
Platební podmInky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu
od poskytovatele cenu za poskytnuti služby na základě této smlouvy, a to
převodem na účet poskytovatele. Přňohou daňového dokladu bude přIloha obsahujÍcÍ
počáteční a koncové stavy počItadel rozhodné pro fakturované období, počet
vytištěných stran černobíle a barevně a výpočet ceny za 1 měsíc, případně servisní
listy.

ČI. V.
Fakturace

1. Zúčtovacím obdobím se rozumí jeden kalendářní měsíc. Ke konci tohoto období má
poskytovatel právo vyúčtovat objednateli částku odpovídající počtu skutečně
zhotovených výtisků za zúčtovací období, a to samostatným daňovým dokladem.
Podkladem pro stanovení rozdIlu je odečet stavu počítadel na zařízení ke konci
zúčtovacího období. Objednatel je povinen nahlásit poskytovateli e-mailem stavy
počitadel na zařÍzení k poslednímu dni v měsíci. Za datum uskutečněni zdanitelného
plnění je stanoveno datum vystavení přís|ušného daňového dokladu , a to nejpozději
15. pracovní den nás|edujÍcÍ po provedení odečtu.

2. Daňové doklady musí obsahovat zákonem předepsané údaje a musí být označeny
názvem předmětu plnění, číslem daňového dokladu a číslem smlouvy.



Strana č. 4 smlouvy o poskytování servisní a materiálové podpory
č.j.KRpB-76315-17/čj-2017-0600vz

3. Poskytovatel je povinen daňové doklady zaslat na niže uvedenou adresu objednatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologiI
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky:

popřípadě elektronicky na e-mailovou adresu: z e-mailu
poskytovatele: .

4. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho
doručení objednateli.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

6. Jestliže je poskytovatel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn
provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit
poskytovateli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění závazku
objednatele.

ČI. VI.

Servisní podmínkV

Standardní pracovní doba servisního a logistického dispečinku poskytovatele bude

v pracovních dnech (PO-Pá), a to v době pracovních hodin od 6:00 do 17:00 hodin.
Reakční doba do 1 pracovní hodiny od nahlášení požadavku.

Nástup na servisní zásah maximálně do 6 pracovních hodin od nahlášení požadavku.
Vyřešeni nahlášeného požadavku HW (FixTime) nás|edující pracovní den od
nahlášení požadavku.
zajištění náhradního řešeni SW (workaroundu) do 6 pracovních hodin od nahlášení.

Vyřešení nahlášeného požadavku SW (FixTime) nás|edující pracovní den od
nahlášeni požadavku.

ČI. VIl.
Odpovědnost za vad'y

1. Objednatel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. Poskytovatel
vyřeší zjištěné vady v souladu s ČI. VI. Servisní podmínky.



Strana č. 5 smlouvy o poskytování servisní a materiálové podpory
č.j.KRpB-76315-17/čj-2017-0600vz

ČI. VIII.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním služby řádně a včas zaplatí poskytovatel smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodané služby vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu objednateli v termínu uvedeném ve smlouvě,
má poskytovatel právo na úroky z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené ceny služby vC.
dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady a s překročením reakční doby
v souladu s touto smlouvou, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši
300,-- kč, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy' a sankce

1. Poskytovatel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení poskytovatele s provedením služby delší než 5 dnů a objednatel je nezavinil,
b) pokud objednatel nesplní své finanční závazky vůči poskytovateli a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) jestliže objednatel neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést

určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když poskytovatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně
uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele, zejména pak
uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků

oboustranně potvrzených oběma smluvními stranami.



Strana č. 6 smlouvy o poskytování servisní a materiálové podpory
č.j.KRpB-76315-17/čj-2017-0600vz

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby, kdy celková cena za služby
na základě této smlouvy dosáhne částky uvedené v Čl.ll. této smlouvy, nejpozději do 18
měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

4. K zániku smlouvy může dojít:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) cdstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc
a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujicího po jejím doručeni druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. ll. této smlouvy.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ni vyplývající
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Poskytovatel i objednatel obdrží po jednom stejnopisu.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých
identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny za
služby.

5. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a 3 (slovy: tři) přílohy,
které obsahují celkem 5 (slovy: pět) stran textu.

V Brně dne "7 -06- 2017

mjr. Ing. Roman Mrózek
pověřen vedením Odboru informačních

a komunikačních technologií
POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVÍ POLIC1E
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Brně dne Bác.

Mi Ůyjidák
na ' adě plné moci

!,',1!,0LT,±,
,S',11

i3, ť2c C'Q



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-76315-17/ČJ-2017-0600VZ

Krycí list nabídkY

Název veřejné zakázky malého rozsahu:
,,Servisní a materiálové zajištění tiskových zařízeni Koníča Minolta"

1. ldentjfikační údaje dodavatele:
Obchodní firma nebo název: Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. "
Sídlo: Zarošická 13, 628 00 Brno
Právní forma: společnost s ručenfm omezeným
IČO: DIČ:
Bankovní spoiení: Citibank Europe číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Petr vojkůvka
Telefon: e-mail:

Cena za výtisk formátu A3 = dvojnásobek ceny za výtisk formátu M

Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

d"4 'un
datum razítko ' ' podi)is osop ľ rávněné

jednat jménemňebo za dodavatele



Příloha č. 2 k č.j. KRPB-76315-17/ČJ-2017-0600VZ-Seznam zařízeni

Pořadové číslo Typ tiskového zařízeni stávající umistěni Sériové číslo

bizhub 283 set ECONOMY Bezručova 31 Blansko A1UF021101919
2 bizhub 283 set ECONOMY Bezručova 31 Blansko A1UF021101910
3 bizhub 283 set ECONOMY Bezručova 31 Blansko A1UF021102263
4 bizhub 283 set ECONOMY Bezručova 31 Blansko A1UF021102327
5 bizhub 283 set ECONOMY Bezručova 31 Blansko A1UF021101898
6 bizhub 283 set ECONOMY Masarykovo nám. Boskovice A1UF021101909
7 bizhub 283 set ECONOMY Masarykovo nám. 17 Letovice A1UF021101832
8 bizhub 283 set ECONOMY Bezručova 31 Blansko A1UF021101928
9 bizhub 283 set ECONOMY Štefánikova 109 Rajhrad A1UF021101829
10 bizhub 283 set ECONOMY Zvonařka 18 Brno 17 A1UF021101819
11 bizhub 283 set economy cejl 4/6 Brno Zábrdovice A1UF021101828
12 bizhub 283 set ECONOMY Josefa Vávry 30 Ivančice A1UF021101834
13 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021100994
14 bizhub 283 set ECONOMY Rybářská 17 Brno 3 A1UF021101835
15 bizhub 283 set ECONOMY Rybářská 17 Brno 3 A1UF021101833
16 bizhub 283 set ECONOMY Loděnická 754 Pohořelice A1UF021101837
17 bizhub 283 set ECONOMY Komenského nám, 263 Rosice u Brna A1UF021101894
18 bizhub 283 set ECONOMY Masarykovo nám, 99 Šlapanice A1UF021102565
19 bizhub 283 set ECONOMY Majorova 763 Tišnov A1UF021101827
20 bizhub 283 set ECONOMY Masarykova 102 Židlochovice A1UF021101906
21 bizhub 283 set ECONOMY Národních hrdinů 21 Břeclav A1UF021102406
22 bizhub 283 set ECONOMY Husova 7 Hustopeče u Brna A1UF021101930
23 bizhub 283 set ECONOMY Národních hrdinů 15 Břeclav A1UF021102349
24 bizhub 283 set ECONOMY Národních hrdinů 15 Břeclav A1UF021102426 "
25 bizhub 283 set ECONOMY U Lomu 561E Mikulov A1UF021102350
26 bizhub 283 set ECONOMY Velkomoravská 16 Hodonín A1UF021101901
27 bizhub 283 set ECONOMY Brošovská 2077/19 Kyiov A1UF021102402
28 bizhub 283 set ECONOMY Tř.Masaryka 115 Veselí nad Moravou A1UF021102553
29 bizhub 283 set ECONOMY nám. 17. listopadu 1542 Strážnice A1UF021101905
30 bizhub 283 set ECONOMY Velkomoravská 16 Hodonín A1UF021101890
31 bizhub 283 set ECONOMY Velkomoravská 16 Hodonín A1UF021101924
32 bizhub 283 set ECONOMY U zdrav. střediska 1541 Dubňany A1UF021102577
33 bizhub 283 set ECONOMY Domašov Domašov u Brna A1UF021101907
34 bizhub 283 set ECONOMY Rebešovická 771/42 Brno 43 Chrlice A1UF021102250
35 bizhub 283 set ECONOMY Dálniční 2/854 Ivanovice na Hané A1UF021102561
36 bizhub 283 set ECONOMY Vídeňská 84/1207 Mikulov A1UF021102423
37 bizhub 283 set ECONOMY Bratislavská 866 Podivín A1UF021102355
38 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021102060
39 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021017055
40 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021017065
41 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101809
42 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021102326
43 bizhub 283 set ECONOMY Příční 31 Brno Zábrdovice A1UF021102283
44 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101721
45 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101753
46 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101736
47 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101800
48 blzhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101927
49 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101796
50 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021100913
51 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021100881



52 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101836
53 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021017884
54 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021102030
55 bizhub 283 set economy cejl 4/6 Brno Zábrdovice A1UF021101824
56 bizhub 283 set ECONOMY Příční 31 Brno Zábrdovice A1UF021101823
57 bizhub 283 set ECONOMY Zvonařka 18 Brno 17 A1UF021101916
58 bizhub 283 set ECONOMY Rybářská 17 Brno 3 A1UF021101821
59 bizhub 283 set ECONOMY Běhounská 1 Brno A1UF021101830
60 bizhub 283 set ECONOMY Přični 31 Brno Zábrdovice A1UF021101825
61 bizhub 283 set ECONOMY tř.kpt.jaroše 17 Brno A1UF021101904
62 bizhub 283 set ECONOMY Příční 31 Brno Zábrdovice A1UF021101826
63 bizhub 283 set ECONOMY Renčova 38 Brno 21 Řečkovice A1UF021101842
64 bizhub 283 set ECONOMY náměstí 28.dubna 9 Brno 35 A1UF021101903
65 bizhub 283 set ECONOMY Běhounská 1 Brno A1UF021101914
66 bizhub 283 set ECONOMY Malátova 3 Brno 12 Královo Pole A1UF021101911
67 bizhub 283 set ECONOMY Hôrni 21 Brno A1UF021101814
68 bizhub 283 set ECONOMY Veveří 47/49 Brno 2 A1UF021101839
69 bizbub 283 set ECONOMY tř.kpt.jaroše 17 Brno A1UF021101888
70 bizŕub 283 set ECONOMY Běhounská 1 Brno A1UF021101908
71 bizhub 283 set ECONOMY náměstí 28.dubna 9 Brno 35 A1UF021101815
72 bizhub 283 set ECONOMY Zvonařka 18 Brno 17 A1UF021101923
73 bizhub 283 set ECONOMY Příční 31 Brno Zábrdovice A1UF021101879
74 bizhub 283 set economy cejl 4/6 Brno Zábrdovice A1UF021101872
75 bizhub 283 set ECONOMY Malátova 3 Brno 12 Královo Pole A1UF021101913
76 bizhub 283 set ECONOMY Ce:| 4/6 Brno Zábrdovice A1UF021101840
77 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101915
78 bizhub 283 set ECONOMY Veveří 47/49 Brno 2 A1UF021101891
79 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021102578
80 bizhub 283 set ECONOMY Součkova 433 Bučovice A1UF021101810
81 bizhub 283 set ECONOMY Palackého nám. 65 Slavkov u Brna A1UF021102291
82 bizhub 283 set ECONOMY Brněnská 7 Vyškov 1 A1UF021102397
83 bizhub 283 set ECONOMY Brněnská 7 Vyškov 1 A1UF021102417
84 bizhub 283 set ECONOMY Brněnská 7 Vyškov 1 A1UF021102567
85 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 Znojmo A1UF021101897
86 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 Znojmo A1UF021101811
87 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 Znojmo A1UF021101885
88 bizhub 283 set ECONOMY nám. Miru 87/13 Hrušovany nad jevišovkou A1UF021102566
89 bizhub 283 set ECONOMY Školní 163 Moravský Krumlov A1UF021101813
90 bizhub 283 set ECONOMY 8. května 155 Vranov nad Dyjí a1uf021102414
91 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 Znojmo a1uf021101887
92 bizhub 283 set ECONOMY Rumunská 10 Znojmo a1uf021101886
93 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 znojmo A1UF021101893
94 bizhub 283 set ECONOMY Rumunská 10 Znojmo A1UF021101831
95 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 Znojmo A1UF021101931
96 bizhub 283 set ECONOMY Pražská 59 Znojmo a1uf021101902
97 bizhub 283 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 A1UF021101912
98 bizhub C220 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 AOED023118811
99 bizhub C220 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 AOED023118845
100 bizhub C220 set ECONOMY Kounicova 24 Brno 11 AOED023118777
101 bizhub C220 set ECONOMY Bauerova 5 Brno 3 AOED023119269
102 bizhub 20 Kounicova 24 Brno 11 A32R022015799
103 bizhub 20 Velkomoravská 16 Hodonín A32R022014637
104 bizhub 20 Svatopluka Čecha 967 Kuřim A32R022011340
105 bizhub 20 Pražská 59 Znojmo A32R022014724
106 bizhub 20 Pražská 59 Znojmo A32R022011439
107 bizhub 20 jevišovice 337 jevišovice A32R022014146



Příloha č. 3 k č.j. KRPB-76315-17/ČJ-2017-0600VZ

KON1C,/\ MINOLTA,

PLNÁ MOC
Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná'v obchodnfm rejstříku
vedeným Krajským soudem v. Brně, oddíl' C, vložka 21999, se sfdlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,
Židenice, IČO: , zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje

pana Michala vyjídáka, řeČ. ,

k zastupováni, jednání a. podei)isování za spdéčnost Koníča Minolta Business' Solutions Czech, spol. s r.o.
ze všech právních jednání souvisejících se zadáváMm veřéjné zakázky v zadávacím řízenlm a s pNpí'avou,
zpracováním a podáním nabídky zmocnitele v zadávacím řlzení, včetně podpisu veškerých dokladů,

dokumentů, čéstných prohlášení a smluvnfch dokumentů, které Noří součást nabídky a smluvních
dokumentů uzavfmných na základě zadávacího ffzení.

Zmocněnec je oprávněn činit nabídky, předkládat základni kvaliňkačnl předpoklady společnosti Koníča
Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. pro účely veřejné zakázky podle zákona č. 134/2018 Sb., o
zadávání veřejných zakáĹek v platném znění a podepisovat smluvní ujednáni z veřejné Ukázky

rvyp|ývajĹcĹ

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovřt zástupce, či pověřit jiného praoÓvnfka pro výše uvedené právní

jednání, bez předchozího písemného souhlasu statutárního orgánů obchOdní společnosti, s výjimkou
pověřěnf jiné osoby v zaměstnaneckém poměru vůči obchodnl společnosú pro účast při otevlnání nabídek
podaných v listinné podobě formou otevírání obálek s nabídkami s nabídkami podle ustanovení § 1'10 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sbí (dále také .zákon") a k nahlédnutí do protokolu o otevlrání obálek s näbidkam1 '
podle ustanoveni § 110 odst. 5 zákona včetně pôřfzení výpisů, kopil hébo opisů a k nahlédnutí'do zprávy o
hodnocenf nabfdek.podle ustanovení § 53 odst. 6 zákona včetně pořfzení výpisů, kopií nebo opisů.

ZmOcněnec podépisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodnl firmě společnosti připojf svůj podpis.

Toto zmocnění je účinné do 31. 12. 2017

V Btně dne 15. proSince 2016
g

Toto zmocnění pňjfmám

Ing. Pavel Čurda

jednatel společnosti Koníča Minolta
Budness Solutiôns czech, spol. s r.o,



Aj
;

Ověřen/-jeqarzAce ', \Z.' Iii '
\<Z:j" ':4

Běžné číslo ověřovací knihy O-IIM13lZ0i6 U'iŕ '\ ' ""
" Ovčřuji, že pan Ing. Pavel Čurda, dátum narození 1974, by: !'>'1 "'">'"

Brno jehož totožnost byla prokQzána platngňr—""
úř" listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.-------

17 ,,,,,í!)
" ýšŇ" )/" Mgri'ot ';; !v" Bměra'.dok'


